esseri quelle dell’operatore economico MADISOFT S.p.a., con socio unico, direzione e coordinamento Gruppo 

Buffetti S.p.a., con sede in via G. Falcone n. 5 – Casette Verdini - CAP 62010 – POLLENZA (MC) P.IVA: 

01818840439, CODICE MePa “Nuvolaweb3000”; 

Considerato che la spesa complessiva per il servizio in parola è di euro 3.660,00 (tremilaseicentosessanta/00) IVA inclusa 

(imponibile euro 3.000,00 + IVA al 22% pari ad euro 660,00); 

Considerati la congruità del prezzo offerto dalla ditta Madisoft S.p.a. in rapporto alla qualità della prestazione, l’affidabilità 

dell’operatore economico e il grado di soddisfazione maturato a conclusione di precedenti rapporti contrattuali;

[...]

realizzazione e alla implementazione di un nuovo sito web istituzionale in conformità alle linee guida 

ministeriali e del PNRR Avviso Misura 1.4.1 “Esperienza del Cittadino nei Servizi Pubblici” 

Art. 3. Si autorizza la spesa complessiva massima di euro 3.660,00 (tremilaseicentosessanta/00) IVA inclusa 

(imponibile euro 3.000,00 + IVA al 22% pari ad euro 660,00) da imputare nel Programma Annuale E.F. 

2022, sull’aggregato A.2 – voce A.2.3. 

Art. 4 Di dare mandato al Direttore S.G.A. per gli adempimenti di sua competenza, di autorizzare lo stesso